
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  19/2006

Neděle 13.srpna – Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE
7.30  –  mše svatá (Josef Lengál,manželka,dcera a zeť)

při obou mších bude žehnání květin a bylin
10.30 – mše svatá (za farníky)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
    farní kavárna není

                   
Pondělí 14.srpna – Památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho,mučedníka

mše svatá není

Úterý 15.srpna – Úterý 19.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Helena Navrátilová,manžel,syn,2 rodiče)

19.00 – modlitební společenství

Středa 16.srpna – Středa 19.týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Konečný,2 rodiče)

Čtvrtek 17.srpna – Čtvrtek 19.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Štěpánka Kaňová,manžel,celá rodina)

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 18.srpna – Pátek 19.týdne v mezidobí
mše svatá ráno není 

19.00 – mše svatá (Ladislav Nevídal,rodiče,sourozence)

19.45 – 20.15   společná modlitba chval a díků
(vedou malá společenství působící ve farnosti – společenství manželů, společenství maminek,  

modlitební společenství a charismatické společenství)

Sobota 19.srpna – Sobota 19.týdne v mezidobí
7.00 - mše svatá (Marie Konečná,manžel,2 rodiče,rodina Honigova a 2 dcery 

Neděle 20.srpna – 20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (za farníky)

10.30 – mše svatá (Josef Urbánek,2 rodiče a celou rodinu)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    farní kavárna není

Další oznámení:

Během prázdnin nebude bývat středeční dětská mše svatá.

Farní kavárna během prázdnin nebude – znovu začne od září.

Na stolku pod kůrem jsou přihlášky do náboženství, které je nutné do konce srpna vyplnit a 
odevzdat na faru.

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                            LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  19/2006
	Neděle 13.srpna – Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE
	Pondělí 14.srpna – Památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho,mučedníka
	Úterý 15.srpna – Úterý 19.týdne v mezidobí
	Středa 16.srpna – Středa 19.týdne v mezidobí 
	Čtvrtek 17.srpna – Čtvrtek 19.týdne v mezidobí
	Pátek 18.srpna – Pátek 19.týdne v mezidobí
	Sobota 19.srpna – Sobota 19.týdne v mezidobí
	Neděle 20.srpna – 20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

